בנסיבות, אכיר תודה לשירות המבחן אם יפעל להשלמת חוות דעתו בסוגיה המצומצמת של התאמת בת הזוג לשמש כמשמורנית כמפורט, זאת עד לא יאוחר מהמועד שנקבע לעיל.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לב"כ הצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, ח' אייר תשפ"א, 20 אפריל 2021, בהעדר הצדדים.